



THE K.C.P. LIMITED

CIN: L65991TN1941PLC001128

Registered Office: "Ramakrishna Buildings", 2, Dr. P.V. Cherian

Crescent, Egmore, Chennai - 600 008.

Ph.: 66772600, Fax: 66772620 Website:

www.kcp.co.in, E-mail: investor@kcp.co.in

NOTICE

Notice is hereby given that, in compliance with the provisions of Section 108 of the Companies Act, 2013, Rule 20 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 and Regulation 44 of the SEBI (LODR) Regulations, 2015, the Company is pleased to provide e-voting facility to its Members enabling them to cast their vote electronically for all the resolutions as set in the Notice for Annual general Meeting (the Notice) dated 22nd May 2017. The Company has availed the e-voting services as provided by National Securities Depository Limited (NSDL).

The Board of Directors of the Company has appointed Sri. R. Balasubramanian (FCS: 2397), Practicing Company Secretary, as Scrutinizer for conducting the e-voting process in a fair and transparent manner. The e-voting period commences on Sunday, the 27th August 2017 (IST 9.00 am) ends on Wednesday, the 30th August 2017 (IST 5.00 P.M). The e-voting module shall be disabled by NSDL for voting thereafter.

The voting rights of Members shall be as per the number of equity shares held by them as on the cut off date which is 24th August, 2017. The Notice has been sent to all the Members, whose names appeared in the Register of Members / Record of Depositories as on 28th July 2017.

Members who have not received Notice and the Annual Report may download the same from the website of the Company through the link http://kcp.co.in/downloads/financial-results/Annual_report_2017.pdf or download the Notice from the website of National Securities Depository Limited (NSDL), i.e., <http://www.evoting.nsdl.com>

The Members are requested to read the instructions pertaining to e-voting as printed in the Notice carefully. Any query/concern/grievances connected with voting by electronic means, may be addressed to the Company by writing to the Company Secretary, The KCP Limited, "Ramakrishna Buildings" 2, Dr. P.V. Cherian Crescent, Egmore, Chennai - 600 008 Tel. : (044) 66772622, email : vijaycs@kcp.co.in

For THE K.C.P. LIMITED,
KAVITHA DUTT CHITTURI

JOINT MANAGING DIRECTOR

Place : Chennai

Date : 05.08.2017



தி கே.சி.பி. லிமிடெட்

CIN: L65991TN1941PLC001128

"ராமகிருஷ்ணா பில்டிங்ஸ்"

2, டாக்டர் பி.வி.செரியன் கர்சண்ட்,

எழும்பூர், சென்னை 600 008. தொ.பே.: 66772600

ஃபேக்ஸ் : 66772620 இணையதளம் : www.kcp.co.in

ஈ-மெயில் : investor@kcp.co.in

அறிவிப்பு

கம்பெனிகள் சட்டம் 2013, அத்துடன் விதி 20 கம்பெனிகள் (மேலாண்மை மற்றும் நிர்வாகம்) விதிகள் 2014, பிரிவு 108 ஒதுக்கீடுகள் மற்றும் விதிமுறை 44 செபி (பட்டியல் மற்றும் வெளியீடு குறித்தத் தேவைகள்) ஒழுங்குமுறைகள், 2015ன்படி, மே 22, 2017 அன்று தேதியிட்ட, வருடாந்திர பொதுக் கூட்ட (அறிவிப்பு) அறிக்கையில் தரப்பட்டுள்ள அனைத்துத் தீர்மானங்களையும் உறுப்பினர்கள் ரிமோட் ஈ-வாக்கெடுப்பின் மூலம் பதிவு செய்யும் வசதியை கம்பெனி வழங்கியுள்ளது. நேஷனல் செக்யூரிட்டிஸ் டெபாசிட்டுரி லிமிடெட் (NSDL) வழங்கும் ஈ-வாக்கெடுப்பு சேவையை கம்பெனி பயன்படுத்தியுள்ளது.

ஈ-வாக்குப்பதிவை நேர்மையான மற்றும் தெள்ளத்தெளிவான முறையில் நடத்திட கம்பெனிச் செயலராகத் தொழில் புரிந்து வரும் திரு. R. பாஸ்கர்மணியம் (FCS: 2397) அவர்களை ஆய்வாளராக (scrutinizer) கம்பெனியின் இயக்குநர்கள் குழுவும் நியமித்துள்ளது. ஈ-வாக்குப்பதிவுக் காலம் ஞாயிற்றுக்கிழமை, 27 ஆகஸ்ட் 2017 (காலை 9.00 மணி) அன்று துவங்கி, புதன்கிழமை, 30 ஆகஸ்ட் 2017 (மாலை 5.00 மணி) அன்று முடிவாகும். அதன் பின்னர் ஈ-வாக்குப்பதிவில் வாக்களிக்கும் முறையை NSDL செயலிழக்கச் செய்யும்.

உறுப்பினர்களின் வாக்கெடுப்பு உரிமை, இறுதி தேதியான 24 ஆகஸ்ட் 2017 அன்று அவர்கள் வைத்துள்ள சமயங்குகளின் எண்ணிக்கையைப் பொறுத்து அமையும். 28 ஜூலை 2017 அன்று உறுப்பினர்கள் பதிவேடு/டெபாசிட்டுரிஸ் பதிவேட்டில் பெயர் இடம் பெற்றுள்ள அனைத்து உறுப்பினர்களுக்கும் அறிவிப்பு அனுப்பப்பட்டுள்ளது.

அறிவிப்பு மற்றும் ஆண்டறிக்கையைப் பெறாத உறுப்பினர்கள் http://www.kcp.co.in/downloads/financial-results/Annual_report_2017.pdf என்ற கம்பெனி இணையதள இணைப்பிலிருந்தும் அல்லது நேஷனல் செக்யூரிட்டிஸ் டெபாசிட்டுரி லிமிடெட் (NSDL)ன் இணையதளமான, அதாவது <http://www.evoting.nsdl.com>லிருந்தும் அறிவிப்பை பதிவிறக்கம் செய்து கொள்ளலாம்.

ஈ-வாக்கெடுப்பு தொடர்பாக அறிவிப்பில் தரப்பட்டுள்ள அறிவுரைகளை உறுப்பினர்கள் கவனமாகப் படிக்குமாறு கேட்டுக் கொள்ளப்படுகிறார்கள். மின்னணு முறையில் வாக்களிப்பது தொடர்பாக வினாக்கள்/இடர்பாடுகள்/குறைகள் ஏதேனும் இருப்பின், அதனை கம்பெனியின் நிறுவனச் செயலர், தி கே.சி.பி. லிமிடெட், "ராமகிருஷ்ணா பில்டிங்ஸ்," 2, டாக்டர் பி.வி.செரியன் கர்சண்ட், எழும்பூர், சென்னை 600 008, தொ.பே.: (044) 66772622, ஈமெயில் : vijaycs@kcp.co.in அவர்களுக்கு எழுதி விளக்கம் பெறலாம்.

தி கே.சி.பி. லிமிடெட்டுக்காக

கவிதா தத் சித்தூரி

இடம் : சென்னை இணை நிர்வாக இயக்குநர்

தேதி : 05.08.2017